16S Zakup prostora - Boks trgovačka djelatnost II br. 008 13,30 m2 13,27 176,49
2. 503 Voda paušal 6,50 m3 3,85 25,03
3. 506 Električna energija [06.06.'24 (31387) - 03.07.24 (32076)] 689,00 kWh 0j6~ 110,24

Osnovica za obračun PDV - a od 25 % 311,76
PDV 25 % 77,94

Sveukupno za platiti 389,70

Iznos slovima: tristoosamdesetdevet EUR i sedamdeset centi

Fakturirao: Voditelj podružnice 
Tržnice Zagreb

...............1 i V
iiRončević’-ej^‘Nlarin<Ronč

Sukladno članku 31. Ovršnog zakona, u slučaju neispunjenja dospjele novčane obveze, dužnik se upozorava da ovaj račun ima snagu

[...]

16F Zakup prostora - Boks trgovačka djelatnost I br. 005 10,00 m2 17,92 179,20
2. 503 Voda paušal 5,00 m3 3,85 19,25
3. 506 Električna energija [01.06.24 (44835) - 03.07.24 (45643)] 808,00 kWh 0,16 129,28

Osnovica za obračun PDV - a od 25 % 327,73
PDV 25 % 81,93

Sveukupno za platiti 409,66
Iznos slovima: četiristodevet EUR i SczdcsclScst centi

Fakturirao Voditelj podružnice 
Tržnice Zagreb

- >
nčevtćv

L'‘)%itVes (;^rP;iarin>ončf^‘č- <-

Sukladno članku 31. Ovršnog zakona, u slučaju neispunjenja dospjele novčane obveze, dužnik se upozorava da ovaj račun ima snagu

[...]

506 Električna energija [03.06.24 (10162) - 01.07.24 (11498)] 1.336,00 kWh 0,16 213,76

Za ugovor 39847 : 458,67
1. 1 547 Kamate za 01.06.24-30.06.24 1,00 4,24 4,24

Oslobođeno poreza 4,24

Osnovica za obračun PDV - a od 25 % 458,67

PDV 25 % 114,67

Sveukupno za platiti 577,58

Iznos slovima: petstosedamdesetsedam EUR i pedesetosam centi

Broj rn Datum Dospijeće Uplata Od Do Broj dana Glavnica Stopa Kamata

24-002655
24-002972

01.03.24
01.03.24

09.03.24
09.03.24

28.06.24
28.06.24

01.06.24
01.06.24

28.06.24
28.06.24

28
28

43.56
399.94

12.50
12.50

0.42

[...]

KORISNIK se obvezuje za korištenje navedenog prostora platiti TRŽNICAMA ZAGREB mjesečnu 
naknadu za;
- tržni prostor na kojem je kiosk br. 012 K veličine 12,00 m2 (dvanaest metara kvadratna) po cijeni od 
13,27 EUR (trinaest EUR i dvadesetsedam centa) za 1 m2 mjesečno, odnosno 159,24 EUR 
(stopedesetdevet EUR i dvadesetčetiri centa) mjesečno, uvećano za PDV, a što s rabatom od 40 % 
(četrdeset posto) iznosi 7,96 EUR (sedam EUR i đevedesetSest centa) za 1 m2 (jedan metar kvadratni) 
mjesečno, odnosno 95,52 EUR (devedesetpet EUR i pedesetdva centa) mjesečno, uvećano za PDV i

[...]

ZAGREB zadržavaju pravo na naknadu stvarne štete koja prelazi prethodno obračunati iznos.

SREDSTVA OSIGURANJA PLAĆANJA
Članak 16.

Ugovorne su strane suglasne đa su TRŽNICE ZAGREB u trenutku potpisivanja ovog ugovora u posjedu 
bjanko zadužnice na iznos tromjesečne tražbine do 50.000,00 kn (pedesettisuća kuna), odnosno 
6.636,14 EUR (šesttisućašestotridesetiSest EUR i četrnaest centi) koju je KORISNiK izdao TRŽNICAMA 
2y\GREB radi namirenja eventuainih neplaćenih naknada, troškova iz članka 2. ovog ugovora, usluga te 
troškova otklanjanja kvarova I šteta nastalih krivnjom KORISNiKA, sukladno relevantnim odredbama